CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 05 DE 2009

o Presídente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir de 10 de fevereiro de 2009, JOSÉ JUSTlNO
OLIVEIRA FILHO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete
parlamentar do deputado Batista das Cooperativas. (LP)

2 - NOMEAR ANA PAULA GARCEZ DE LUCENA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Naves. (LP)

3 - NOMEAR ALEXANDRO FERREIRA LEAL para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Geraldo Naves.
(LP)

Deputado WIL ON LIMA
Primeiro S cretário

no exercício a Presidência

4 - EXONERAR, a pedido, ALESSANDRA MARIA FRISSO,
matrícula na 17.011, do Cargo Especial de Gabinete, CL-1S, do gabinete parlamentar
do deputado Cristiano Araújo. (LP)

Brasília, olro de janeiro de 2009.